
روز بازگشت

نخبه ها
پرسپولیس و استقلال که در آخرین بازی 
آسیایی خودشان نتایج خوبی کسب کردند 
امروز در بازگشت به لیگ برتر باید مقابل 

نساجی و فولاد قرار بگیرند
هفته یازدهم از رقابت هــای لیگ برتر فوتبال 
ایران عصر امروز پیگیری می شــود. در 2بازی 
حساس و مهم تیم های پرسپولیس و استقلال 
به مصــاف رقبای خود می روند؛ پرســپولیس 
میزبان نساجی است و اســتقلال هم در یک 
بازی بسیار سنگین و حساس در اهواز به مصاف 
فولاد می رود. جدال فولاد و استقلال طبیعتا 
یک بازی بســیار ســنگین و حســاس برای 
آبی پوش هاســت اما قــدرت فولادی ها طبعا 
از قــدرت تیم الاهلی عربســتان که در زمین 
خودش تا آســتانه شکســت مقابل استقلال 
رفت و نهایتا با یک پنالتی مشکوک از شکست 

گریخت بیشتر نیست.

   پرسپولیس - نساجی
پرسپولیس بعد از مدت ها مهمانی و بازی کردن 
در شــهرهای مختلف آســیا بالاخره به تهران 
برمی گردد تا در ورزشگاه شهدای شهرقدس یک 
بازی خانگی را برگزار کند. سرخپوشــان بعد از 
آنکه یک روند خوب و موفق را در دوره ای طولانی 
در لیگ برتر اجرا کردند و با 5 برد متوالی به صدر 
جدول رسیدند، ناگهان با سکته ای غیرمنتظره در 
زمین استقلال خوزستان مواجه شدند و نخستین 
شکست فصل را در آن مسابقه پذیرفتند. اما آنها 
بلافاصلــه و در یک بازی عقب افتــاده گل گهر 
را مغلوب کردند تا عادت بردن از ســر این تیم 
نیفتد و البته در آسیا هم بالاخره بعد از طلسمی 
چندماهه الشــرطه عراق همین هفته گذشته 
مغلوب این تیم شد تا تیم گاریدو پیروزمندانه 
پا به این مسابقه بگذارد و از شر انتقادات فراوان 
روزهای قبل موقتا رها شود. نکته امیدوارکننده 
دیگر برای پرسپولیسی ها این است که نساجی 
یکی از حریفان دلخواه سرخپوشــان در لیگ 
برتر بوده و طی 6سالی که به این لیگ بازگشته 
هرگز نتوانســته در تهران از پرسپولیس امتیاز 
بگیرد. نساجی طی 12رویارویی با پرسپولیس 
به 3مساوی و 9شکست رسیده و در تهران هم 
هرگز نتیجه ای غیراز شکست مقابل پرسپولیس 
نصیبش نشــده است. نســاجی در حال حاضر 
به عنوان تنها تیم بدون برد این فصل، آخر جدول 
رده بندی است اما گاریدو روز گذشته در نشست 
مطبوعاتی قبــل از بازی تأکید کــرد که هرگز 
این تیم را دســت کم نخواهد گرفت: »براساس 
اطلاعاتی که از نســاجی داریم این تیم خیلی 
خوب فوتبال بازی می کند و ایــن، کار را برای 
بردن ما سخت می کند. خیلی مهم است که در 
تیم متوجه شویم  چقدر بردن بازی سخت است و 
برای اینکه بازی را ببریم باید چقدر تلاش کنیم.« 
در تیم نساجی سعید آقایی، سیامک نعمتی و 
حامد پاکدل سابقه بازی در پرسپولیس را دارند 
و کوین یامگا، آرمین سهرابیان، منتظر محمد 
و علیرضا رضایی نیز بازیکنانی هســتند که با 
سابقه بازی در استقلال، مقابل پرسپولیس قرار 
می گیرند. در جمع پرسپولیسی ها علی علیپور، 
سروش رفیعی، اوستون اورونوف، میلاد سرلک، 
وحید امیری، گئورگی گولسیانی، عیسی آل کثیر 
و سعید صادقی نفراتی هستند که سابقه گلزنی به 

نساجی را دارند.

   فولاد - استقلال
پیتسو موســیمانه بعد از سپری کردن چندین 
بازی سخت در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا، 
به وضوح نشانه هایی از پیشرفت را در استقلال 
نشــان داده و با یک برد و 2مســاوی در 3بازی 
اخیرش با امید بیشتر و اعتماد به نفس بالاتری 
پا به میدان امروز می گذارد. شاید اگر موسیمانه 
کمی خوش شانس تر بود و امروز حریف ساده تری 
را در مقابل می دید، می توانست با یک نتیجه عالی 
این روند مثبت را تقویت کند و اوضاع استقلالی ها 
را باز هم بهبود ببخشد اما او در ادامه ترافیکی که 
از بازی های سخت و حریفان مشکل پیش رویش 
قرار گرفته این بار هم باید در اهواز به مصاف تیم 
منظم و آماده یحیی گل محمدی برود. فولاد طی 
بازی های خانگی اش در این فصل هرگز شکست 
نخورده اما آنچنان صلابتی هم در خانه نداشته 
که همه بازی هایش را مقابل حریفان برده باشد. 
تیم یحیی طی 4بازی خانگــی خودش به یک 
برد و 3مساوی دســت یافته و از این 4مسابقه 
فقط 6امتیاز گرفته است. برعکس، فولادی ها از 
6بازی خارج از خانه به 4برد و 2باخت رسیده اند 
و 12امتیاز آنها نشان می دهد در مهمانی ها تیم 
موفق تری هستند. استقلال اما در 5بازی خارج 
از خانه اش به 2برد، یک مساوی و 2باخت رسیده 
و با وجــود 7گل زده در زمین حریفان، تفاضل 
گل این تیم در مهمانی ها همچنان منفی است. 
محمدحسین اسلامی ستاره درخشان استقلال 
در مقابل الاهلی و زننده ســوپرگل این تیم در 
عربستان، بعد از آن مســابقه دچار مصدومیت 
کتف شــده و غیبت او یکی از بدشانســی های 
بزرگ آبی پوشان در این میدان است. مصدومیت 
کتف رامین رضاییان هم عود کرد. اما او با تلاش 
پزشکان به این مسابقه خواهد رسید. استقلالی ها 
ســامان فلاح و علیرضا کوشکی را هم برای این 
مسابقه در اختیار ندارند اما غیبت این بازیکن ها 
نباید مانعی برای کســب یک نتیجه دلخواه در 

مقابل تیم پنجم جدول باشد.
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